- 1 -

2022 年１月 14 日

各 位

会 社 名 エコモット株式会社

代表者名 代表取締役 入澤 拓也

（コード：3987、東証マザーズ、札証アンビシャス）

問合せ先 取締役経営企画部長 花田 浩二

（TEL．011－558－6600）

本店（本社）移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり本店（本社）の移転につきまして決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１. 新本店（本社）住所

北海道札幌市中央区北１条東１丁目２番地５ カレスサッポロビル７階

(現本店（本社）住所：北海道札幌市中央区北１条東２丁目５番２号 札幌泉第１ビル１階)

２. 本店（本社）移転予定日

2022 年３月１日

３. 移転理由

事業成長に伴う拡張性の確保並びに、ポストコロナ時代を意識したハイブリッドワーク（オフィスワー

クとリモートワークを MIX した働き方）にフィットしたオフィス環境の構築を目指しております。また、

ABW（アクティビティーベースドワーキング）の考え方を取り入れ、通常のデスクスペースに加え、「集中

ブース」や「オンライン会議用ブース」、「コミュニケーションスペース」などを設置する予定としており、

これにより、社員同士のコミュニケーションコストをできる限り下げ、より高い生産性とメリハリのきい

た仕事環境を新しいオフィスによって実現したいと考えております。

同時に、当社は 2022 年２月で設立 15 周年となることから、この機に本社の移転を行い、気持ちを新た

に更なる事業成長を社員全員で目指していく所存でございます。

４. 業績への影響

移転費用等が発生いたしますが、2022 年８月期の連結業績への影響は軽微であります。

以 上